Az nagyságod atyai kegyelmességét is alázatosan vá-
rom mindenkor fejemre, kiért Isten nagyságodat sok eszten-
dőkig éltesse, dolgait boldogítsa. Költ etc. 

(Az erdélyi volt kir. főkormánysz- levél tárában levő eredetiből.) 
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CVII. 

Excellentissime Domine supreme Vezeri Domine Domine 
Küprili Ahmet pasa Deus omnes vitae dies multiplicet ac feli-
citet, in quae commodum potentissimi Imperatoris nostri diu 
incolumem conservet. 

Litteras Illustrissimae Vestrae Excellentiae per Iszmae-
lem aga amicum mihi singularem debita cum submissione ac 
obedientia aceepi, quas in omnibus suis punctis legendo et re-
volvendo : probe novi regnum Transsylvaniae Deum potentis-
simi imperatoris protectioni subdidisse, et huj us universos in-
colas esse suae potentissimae majestatis fideles avitico jure 
subditos, quorumque enimDeus potentissimi imperatoris nostri 
animum erga miserrimum hoc regnum duxerit, id debet effe-
ctuari. Quod fulgidam portám et vestram illustrissimam excel-
lentiam hoc miserrimum regnum humilima cum instantia de 
impedimentis suis iteratis vicibus requisiverit, movebatur ab 
imperatoris nostri potentissimi clementiae et excellentiae ve-
strae benevolentiae, in qua summám habebat íiduciam, et de-
inceps in ea totam spem habebit repositam : illustrissimam 
itaque excellentiam vestram demissa cum instantia exoro, ne 
hac in parte mihi et miserrimo huic regno succensere velit, si 
et inposterum humili cum instantia ego, et regnum hoc miser-
rimum de inpedimentis nostris requirere cogamur. Ansam enim 
cum aliis discordandi ego nee minimam suppeditare conabor 
sed tamen si quid impedimenti potentissimi nostri imperatoris 
regno evenire percepero relatione mea id exigente teneor ape-
rire sciens potentissimi imperatoris nostri portam omni implo-
ranti semper pátere; illustrissimae etiam excellentiae vestrae 
clementiam omni tempore humilime expetens, deus vestram 
excellentiam ad annos plurimos conservet, et omnes suas res 
prosperet opto. Datum in Castro meo Balasfalva die 23. Maji 
anno 1672. 

Eiusdem Illustrissimae vestrae excellentiae servitor de-
misse obsequentissimus. 

Egykorú küljegyzés : Az 1672 die 23. maji Kalzsfalváról fővezér 

524 1672. J Ü K 17. AÜO. 11. 

embere hozta levele're való resolutio expediaitatott ugyan azon ember 
által az végbeli controveraiaban lévő varmegyék állapatjáról. 

(Az erdélyi volt kir. főkormányszéki levéltárában levő eredetiből.) 

CVIII. 

IUu8tvÍBSÍme Princeps Domine Amice et Yicine Nobis 
Benevole.